

ATB Ejendomme af 2025 ApS

Theilgaards Vej 4
4600 Køge
CVR-nr. 30 60 05 76

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026

Steen Lund Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: ATB Ejendomme af 2025 ApS
Theilgaards Vej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 30600576
Stiftet: 29. maj 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Steen Lund Kristiansen

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Type af revisorbistand: Erklæring om udvidet gennemgang

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom. Ejendommens markedsværdi er i årsregnskabet værdiansat til t.kr. 7.278. Markedsværdien er vurderet på baggrund af oplysningerne i note 4. Afkastkravet er vurderet ud fra lejers soliditet, lejemålets længde, beliggenhed samt lejevilkår. Det nuværende lejemål kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.927.

Egenkapitalen udgør kr. 335.026.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|----------------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 184.733 | 197.804 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | | 24.164 | 3.233 |
| Afskrivninger | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 208.897 | 201.037 |
| Finansielle indtægter | | 781 | 911 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-189.230</u> | <u>-195.244</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 20.448 | 6.704 |
| Skat af årets resultat | | <u>-4.521</u> | <u>-1.631</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>15.927</u> | <u>5.073</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>15.927</u> | <u>5.073</u> |
| Disponeret i alt | | <u>15.927</u> | <u>5.073</u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 30/09-25 | 30/09-24 |
|--------------------------------|------|------------------|------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Investeringsejendomme | | 7.277.975 | 7.253.811 |
| Driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>7.277.975</u> | <u>7.253.811</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>7.277.975</u> | <u>7.253.811</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>87.250</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>87.250</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>32.328</u> | <u>25.214</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>119.578</u> | <u>25.214</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>7.397.553</u> | <u>7.279.025</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 30/09-25 | 30/09-24 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 210.026 | 194.099 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>335.026</u> | <u>319.099</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>363.465</u> | <u>301.811</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>363.465</u> | <u>301.811</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.650 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.647.812 | 6.610.715 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | <u>47.600</u> | <u>47.400</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>6.699.062</u> | <u>6.658.115</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>6.699.062</u> | <u>6.658.115</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>7.397.553</u> | <u>7.279.025</u> |

| | |
|---|---|
| Personaleforhold | 2 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 5 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 |

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom. Ejendommens markedsværdi er i årsregnskabet værdiansat til t.kr. 7.278. Markedsværdien er vurderet på baggrund af oplysningerne i note 4. Afkastkravet er vurderet ud fra lejers soliditet, lejemålets længde, beliggenhed samt lejevilkår. Det nuværende lejemål kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel.

2 Personaleforhold

| | 2024/25 | 2023/24 |
|------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 129.230 renter til tilknyttede virksomheder.

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 583 m² beliggende i Køge.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i den enkelte ejendoms budgetterede pengestrømme for de kommende 10 år, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (her: retailejendom), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2023/24.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

| | 2024/25 | 2023/24 |
|--|-------------------------|---------------------------------------|
| Årlig leje pr. kvadratmeter | 1.125 | 1.125 |
| Udlejningsprocent | 100 | 100 |
| Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden i % | 2 | 2 |
| Vækst i lejeindtægterne i terminalperioden i % | 2 | 2 |
| Afkastkrav i % | 8 | 8 |
| | | Urealiseret værdi-reguleringer |
| | Dagsværdi ultimo | i resultat-opgørelsen |

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Majako Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 1.500 med sikkerhed i samme investeringsejendom til fordel for pengeinstitut. Pantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med Alt Til Børn ApS og Svedano ApS.

